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Valmistelija kaupungininsinööri Hongisto Osmo 

 
 
Mäenpään sillan kunnostaminen on ollut pitkään vireillä. Jo vuonna 2012 
laadittiin suunnitelma uuden sillan rakentamisesta. Hanke ei kuitenkaan 
edennyt suunnitelua pidemmälle. Vuonna 2019 A-Insinöörit Civil Oy laati 
sillasta vaihtoehtoselvityksen. Tätä selvitystä päivitettiin sekä vuonna 2023 
että 2024. Viimeisin päivitys tehtiin, kun löydettiin vielä yksi mahdollinen 
vaihtoehto sillan uusimiseen ja liikennöin parantamiseen. Selvitys on 
oheismateriaalina. 
 
Vaihtoselvityksessä on todettu nykyisen sillan peruskunnon olevan 
kohtalaisen hyvä eikä suoranaista uusimistarvetta sen vuoksi ole, vaan 
peruskorjaus on riittävä toimenpide sillan käyttöiän jatkamiseksi. 
Ongelmana on enemmänkin sillan kapeus. Erityisesti siksi, että siltaa 
käyttää sekä ajoneuvo- että kevyt liikenne. 
 
Selvityksestä on tarkasteltu viittä erilaista vaihtoehtoa: 
 

• Vaihtoehdossa 1 rakennettaisiin kokonaan uusi silta, johon tulisi 
kaksi ajokaistaa ja kevyen liikenteen väylä. Vaihtoehdon hyvä puoli 
on uusi ja huoltovapaa ratkaisu sekä kevyen liikenteen 
turvallisuuden parantuminen. Vastaavasti huonoja puolia on 
rakentamisaikaisen liikennöinti, koska nykyinen silta pitää ensin 
purkaa. Vaihtoehdoista tämä on kaikkein kallein, kustannusarvio 
noin 1,2 miljoonaa euroa 
 

• Vaihtoehdossa 2 nykyinen silta kunnostetaan ja levennetään siten, 
että ajokaistat levenevät ja kevyelle liikenteelle saadaan oma väylä. 
Tämän vaihtoehdon hyvä puoli on, että liikennöinnin järjestäminen 
rakennusaikana ja nykyisen sillan hyödyntäminen. Huono puoli  
puolestaan se, että kustannusten arvoiminen on vaikeaa ja toteutus 
teknisesti haastavin. Kustannusarvio vaihtoehdolla on noin 0,9 
miljoonaa euroa. 

 
• Vaihtoehdossa 3a nykyinen silta kunnostetaan ja sille ohjataan yksi 

ajokaista sekä kevyt liikenne. Viereen rakennetaan uusi yhden 
ajokaistan silta. Tämänkin vaihtoehdon hyvänä puolena liikennöin 
järjestyminen rakennusaikana sekä se, että nykyisen sillan tullessa 
käyttöikänsä päähän, voidaan yhden ajokaistan silta ottaa kevyen 
liikenteen käyttöön ja rakentaa ajoneuvoliikenteelle uusi silta. 
Huonoina puolina ovat osin samat kuin vaihtoehdossa 2. Lisäksi 
kevyen liikenteen järjestelyt ovat ongelmalliset, koska kevyen 
liikenteen olisi ylitettävä ajorata molemmissa päissä siltaa. 
Kustannusarvio on noin 0,9 miljoonaa euroa. 

 
• Vaihtoehto 3b on muutoin sama kuin 3a, mutta siinä nykyinen silta 

jäisi pelkästään kevyelle liikenteelle ja ajoneuvoliikenteelle 
rakennetaan kokonaan uusi silta. Hyvät ja huonot puolet olisivat 
pitkälti samat kuin 3a:ssa ja lisäksi vanhan sillan kunnostuskulut 
olisivat vähäisemmät ja käyttöikä pidempi. Kustannuksiltaan 
vaihtoehto samaa luokkaa kuin 2 ja 3a eli noin 0,9 miljoonaa euroa. 



 
• Vaihtohdossa 4 vanha silta kunnostetaan ajoneuvoliikenteelle ja 

kevyelle liikenteelle tehdään uusi silta. Tämän ratkaisun hyviä 
puolia ovat liikennöin järjestymisen lisäksi edullisimmat 
kustannukset, nopein toteutus ja vaihtoehtoisten materiaalien 
mahdollisuus. Kevyen liikenteen kannalta tämä vaihtoehto on 
turvallisin ja nopeiten toteutettavissa. Huonoina puolina samat 
nykyiseen siltaan liittyvät epävarmuustekijät kuin vaihtohdoissa 2, 
3a ja 3b sekä nykyohjeistusta kapeammat ajoradat. Kustannusarvio 
tällä vaihtoehdolle on noin 0,6 miljoonaa euroa. 

 
Tarkastelluista vaihtoehdoista vaihtoehdolla 4 saadaan yksi merkittävim-
mistä asioista eli kevyen liikenteen turvallisuus helpoiten parannettua niin 
rakennusteknisesti kuin luvituksenkin osalta. Kevyen liikenteen poistuessa 
nykyiseltä sillalta on sen leveys riittävä ajoneuvoliikenteelle. Vaikka silta on 
nykyohjeistukseen kapea, on se erittäin hyvä tekijä laskemaan ajonopeuk-
sia Mäenpääntiellä. Vaihtoehto 4 on myös selkeästi edullisin ja nopein 
toteutettava. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää valita Mäenpään sillan vaihtoselvityksessä 
(A-Insinöörit Suunnittelu Oy 3.10.2024) esitetyn vaihtoehdon 4 jatkosuun-
nittelun kohteeksi. Vaihtoehdosta 4 laaditaan rakennussuunnitelma sekä 
liikennesuunnitelma. Toteutuksesta päätetään suunnitelmien valmistumi-
sen jälkeen.   
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli 

kaupungininsinööri Osmo Hongisto. 
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Valmistelija kaupungininsinööri Osmo Hongisto 

 
 
Mäenpään sillan korjaussuunnitelman laatimisesta sekä uuden kevyen 
liikenteen sillan suunnittelusta pyydettiin tarjoukset 6.11.2025 päivätyllä 
tarjouspyynnöllä. Tarjouspyyntö julkaistiin Cloudia-tarjouspalvelussa. 
Tarjoukset piti jättää 9.12.2025 klo 12.00 mennessä. Tarjouspyyntökirje on 
oheismateriaalina. 
 
Määräaikaan 9.12.2025 mennessä saatiin viisi tarjousta neljältä tarjoajalta. 
Tarjousten avauspöytäkirja on oheismateriaalina. A-Insinöörit Suunnittelu 
Oy antoi kaksi vaihtoehtoista tarjousta. Kaikki tarjoukset olivat hyväksyttä-
viä.  
 
Tarjouksia vertailtiin keskenään tarjouspyyntökirjeessä esitetyin perustein. 
Hinnan vaikutus oli 60 pistettä ja laatuperusteiden 40 pistettä.  



Kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antoi Sweco Finland Oy. 
Vertailutaulukko on oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää valita Mäenpään sillan suunnittelijaksi 
kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antaneen Sweco Finland 
Oy:n hintaan 69 647,00 € (alv 0 %) 
 
 

Päätös    
 
 
 


